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Klubb: 
Sted: 
Fylke: 
Etablert: 
Antall medl.: 
Hjemmeside: 
Mail: 

Vest Telemark Motorhistorisk Klubb ( VTMK ) ble stiftet i 1983 og er medlem av LMK. 
Klubben er en relativt liten klubb med ca. 130 medlemmer og har hovedsete i  Seljord. Her har de sine 

klubblokaler med eget verksted og garasje. Klubben ble i sin tid stiftet for å fremme interessen for motorhistorie, 
og med en målsetning om å holde liv i denne delen av kulturen. 

Det vil si at klubben står åpen for alle med interesse for kjøretøy og motortekniske innretninger som har vært i 
bruk gjennom tiden. Den største interessen blant medlemmene er personbiler og motorsykler av eldre årgang, 

med om lag 80 kjøretøy ferdig restaurert og på skilter.

Sjøormløpet
Selv om klubben er en liten klubb, er de arrangør av det tradisjonsrike 
og meget populære Sjøormløpet. Ut fra årets invitasjon kan man lese 
følgende: 

” Alt i 1984 starta me med fyrste Sjøormløpet, starten var beskjeden, 29 
kjøretøy stillte opp. Etter kvart har dette blitt eit populært løp, og har nå rundt 
230 kjøretøy til start. Sjøormløpet er de største fellesaktiviteten i klubben, dette 
skremmer oss ikkje, me brettar opp erme, spyttar i neven og set i gang for eit 
nytt Sjøormløp i 2004.”

Det er helt klart at klubben virkelig legger bredsiden til for å få arrangert 
dette  løpet. Ikke nok med at selve arrangementet er bra, så går også 
løpet i utrolige flotte omgivelser. Veteranbørsen overvar årets løp og 
kan her presentere en liten smakebit på hva Seljord og Vest Telemark 
Motorhistoriske Klubb har by på.

Vest-Telemark Motorhistoriske Klubb

Presentas jon av k lubb

Egen buss
Klubben har egen klubbuss som medlemmene har restaurert 
på dugnad. Bussen er en Chevrolet 1938 modell og var i sin tid 
rutebuss på Notodden og senere i trafikk på Kvitseid. 

Bussen blir i dag brukt til representasjon, utleie og utflukter 
for klubbens medlemmer. Klubben har ingen planer om 
redusert dugnadsaktivitet, og har nå satt i gang restaureringen 
av en Chevrolet 1938 lastebil.
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